
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 23 de dezembro de 2013 Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFE832B771B5C20A770F317435B0B7



segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Decreto 024/2013 - Decreta ponto facultativo nas repartições publicas municipal e da outras providências.

• PRORROGA O JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034 e 035/2013

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFE832B771B5C20A770F317435B0B7



segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Decreto

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C243E86174DA46FCE67334A04FEDDE7

segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2013, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
PARA O MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 14/01/2014 ÀS 09:00H. 
MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E 
LUBRIFICANTES PARA O MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 16/01/2014 
ÀS 09:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO 
DE 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE GÁS DE 
COZINHA, PARA O MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 16/01/2014 ÀS 
11:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO DE 
2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013, CUJO OBJETO É MEDICAMENTOS, MATERIAIS DE 
SAÚDE E HOSPITALARES DIVERSOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 14/01/2014 ÀS 10:00H. 
MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, DESTINADOS AS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS 
DESTE MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 14/01/2014 ÀS 15:00H. 
MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE, DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, NO 
EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 14/01/2014 ÀS 08:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS 
DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFE832B771B5C20A770F317435B0B7



segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2013, CUJO OBJETO É DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 
DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, 
PARA O DIA 15/01/2014 ÀS 09:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – 
BA, 23 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO (ELÉTRICA, HIDRÁULICA, E ALVENARIA) DIVERSOS, DESTINADOS ÀS 
DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 
20/01/2014 ÀS 09:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE 
DEZEMBRO DE 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE PÃES DE 
PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO, DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 15/01/2014 ÀS 11:00H. MANTEM-SE AS 
DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO. A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO INFORMA, QUE PRORROGA O JULGAMENTO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2013, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES 
COMPLETAS SERVIDAS NA MODALIDADE “SELF-SERVICE” E MARMITEX, DESTINADOS 
ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2014, PARA O DIA 
20/01/2014 ÀS 11:00H. MANTEM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES. LAJEDÃO – BA, 23 DE 
DEZEMBRO DE 2013.  

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7BFE832B771B5C20A770F317435B0B7


		2013-12-23T14:46:41-0300




